PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.11.2012

№ 762
О внесении изменений в постановление
Администрации Краснокамского городского
поселения от 25.09.2012 № 616
«Об административном регламенте
пре​дос​тавле​ния Администрацией
Краснокамского городского поселения
муниципальной  ус​лу​ги  «Признание в
установленном порядке жилых помещений
муниципального жилищного фонда
непригодными для проживания»
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27 июня  2010г. N 210-ФЗ " Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации Краснокамского городского поселения от 09 апреля 2012г. № 188 «О порядке разработки и утверждения регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», на основании Протеста прокуратуры г.Краснокамска  от 31октября 2012  №  32-15-3857-12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации  Краснокамского городского поселения от 25 сентября 2012 № 616  «Об административном регламенте пре​дос​тавле​ния Администрацией Краснокамского городского поселения муниципальной  ус​лу​ги  «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» (приложение):

1.1. пункт 2.6 раздела 2 Регламента дополнить словами: «заявление и документы для получения муниципальной услуги предоставляются в письменном виде почтой, лично гражданином либо уполномоченным в установленном порядке лицом. Срок регистрации заявки до 30 минут»;

1.2. из пункта 2.6 раздела 2 Регламента исключить абзац 5;

1.3. пункт 5.6 раздела 5 Регламента дополнить словами: «при обращении потребителей результатов предоставления услуги в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 дней с момента регистрации обращения»;

1.4. пункт 5.17 раздела 5 Регламента дополнить словами: «письменный ответ с указанием причин отказа в рассмотрении жалобы направляется заявителю не позднее 5 дней с момента ее получения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наш город – Краснокамск».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы В.В. Хмыза

И.о. главы городского поселения -

главы администрации  Краснокамского

городского поселения

Н.М.Дейкало